



Hevostalouden erikoisammattitutkinto Tallimestari

Hevostalouden erikoisammattitutkinnosta saat työkaluja hevosalan arkeen talleilla sekä vahvistat omaa osaamistasi yrityksesi tai työpaikkasi toiminnan kehittämisessä ja kannattavuuden turvaamisessa. Tallimestarina vastaat hevosten hoidosta ja terveydenhuollosta sekä huolehdit talliympäristöstä. Koulutus soveltuu hevosalan yrittäjinä toimiville henkilöille tai henkilöille, jotka vastaavat hevosalan yrityksen toiminnasta tai kehittämisestä. Koulutuksen kesto noin 1,5 vuotta.

Tallimestarin tutkinto muodostuu kahdesta pakollisesta tutkinnonosasta; Hevosten hoidosta ja terveydenhuollosta vastaaminen ja talliympäristöstä huolehtiminen sekä valinnaisista tutkinnonosista, jotka ovat Hevosten valmennuksesta huolehtiminen tai Hevostallin ja -alan kehittäjänä toimiminen. Opiskelija valitsee itse joko **hevosen lihashuollon erikoisosaajan** polun tai **hevostallin ja -alan kehittäjän** polun.

Osaamisalan kuvaus

Suoritettuasi hevostalouden erikoisammattitutkinnon, hevostallin toiminnan johtamisen osaamisalan osaat vastata hevosten hoidosta ja terveydenhuollosta sekä huolehtia talliympäristöstä.

Hevosten lihashuollon erikoisosaajana syvennät jo olemassa olevaa hevoshieronnan ammattitaitoasi.

Kenelle?

Koulutus soveltuu hevosalan yrittäjinä toimiville henkilöille tai henkilöille, jotka vastaavat talliyrityksen toiminnasta.

Hevosten lihashuollon erikoisosaajan polkuun hakevilla tulee olla hevostalouden ammattitutkinto (hevoshieroja) tai hevosten valmentajan ammattitutkinto (hevoshieroja).

Koulutuksen kesto

Koulutuksen kesto on noin 1,5 vuotta, henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti.

Koulutuksen hinta

Oppisopimuksena koulutus on maksutonta.

Tutkinnon suorittaminen

Oppisopimuksella, lähi-, etä- ja verkkototeutuksena. Muutoin koulutus tapahtuu vahvasti sidottuna omaan työhösi ja saat käyttöösi Moodle-oppimisalustalla olevat materiaalit ja tehtävät.

Hakeminen

Katso tarkemmat ohjeet:

<https://www.salpaus.fi/koulutusesittely/tallimestari-hevostalouden-erikoisammattitutkinto/>

Tutkinnon sisältö

Hevostalouden erikoisammattitutkinnon laajuus 180 osaamispistettä.

Tutkinnon pakolliset osat, yhteensä 120 osp

- Hevosten hoidosta ja terveydenhuollosta vastaaminen, 60 osp
- Talliympäristöstä huolehtiminen 60 osp

Tutkinnon valinnaiset osat, 60 osp

(valitaan toinen)

- Hevosten valmennuksesta huolehtiminen 60 osp
- Hevostallin ja -alan kehittäjänä toimiminen 60 osp

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä!

Tarja Mattsson, 044 708 1930
tarja.mattsson@salpaus.fi

Opiskelupaikka

Lahti, Jokimaan kampus / etäopiskelu

Jokimaan kampus sijaitsee hyvien kulkuyhteyksienvaarrella, keskeisellä paikalla. Vain noin tunnin ajomatkan päässä Helsingistä ja Hämeenlinnasta ja vartin päässä Lahden keskustasta.

Jokimaa – Helsinki, 101 km

Jokimaa – Hämeenlinna, 75 km

Jokimaa – Lahden keskusta, 7 km

Jokimaankatu 6, 15700 Lahti

